2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
	Принято 17-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» четвертого созыва
	4 декабря 2018 года № 137

О внесении изменения в Положение о порядке применения к муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» дисциплинарных взысканий за несоблюдение ими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 304-ФЗ «О внесении изменения в статью 193 Трудового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке применения к муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район» дисциплинарных взысканий за несоблюдение ими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 17.02.2017 г. № 227 (в ред. решения от 24.08.2018 г. № 48), изменение, изложив абзац второй пункта 3.3 раздела 3 в следующей редакции:

«При этом взыскание не может быть применено позднее трех лет со дня совершения муниципальным служащим коррупционного правонарушения.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

______________ А.В. Выставкина

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________ А.Т. Османов

	с. Красногвардейское

от 04.12.2018 г.  № 61